
 

 

 

 

２０２１年５月１日 

お客様各位 

株式会社シマブンコーポレーション 

 

シマブングループ クールビズ等実施のお知らせ 

 

株式会社シマブンコーポレーションおよびシマブングループ各社は、環境への配慮お

よび節電対策の一環として、下記のとおりクールビズ等を実施しております。 

お客様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 

  ２０２１年５月１日（土）～２０２１年９月３０日（木） 

 

２．実施内容 

  ①クールビズの実施 

原則、軽装（ノージャケット、ノーネクタイ）で営業をいたします。 

  ②冷房時の適正な温度設定 

期間中、室内温度２８℃を目安に冷房を設定いたします。 

 

３．お願い 

お客様におかれましても弊社へご来訪の際は、是非「クールビズ」でお越し下さい。 

 

以 上 


